

常熟市汽车饰件股份有限公司 关于增加公司经营范围并相应修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

常熟市汽车饰件股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年5月19日召开的2016年年度股东大会审议通过了《关于增加公司经营范围并相应修订〈公司章程〉的议案》。因公司业务发展需要，在经营范围中增加“自有房屋租赁”业务，并相应修订《公司章程》，具体如下：

一、关于公司经营范围的增加：

经营范围变更前	经营范围变更后
从事汽车饰件开发设计、制造、加工，销售自产产品。	从事汽车饰件开发设计、制造、加工，销售自产产品， 自有房屋租赁 。

注：本次变更后的经营范围以工商登记机关实际核准的内容为准。

二、根据上述经营范围的增加，对《公司章程》的第十三条进行修订，具体修订如下：

修订前	修订后
第十三条 经依法登记，公司的经营范围：从事汽车饰件开发设计、制造、加工，销售自产产品。	第十三条 经依法登记，公司的经营范围：从事汽车饰件开发设计、制造、加工，销售自产产品， 自有房屋租赁 。

公司股东大会授权董事会全权办理上述工商登记变更事项。

特此公告。

常熟市汽车饰件股份有限公司董事会

2017年5月20日